ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2018 №02/ JJ*. -р
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-422 «Об областном бюджете
на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-422 «Об област
ном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руковод
ствуясь статьями 57, 60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать комитету по бюджету, ценообразованию, финансово-
экономическому и налоговому законодательству Законодательного Собрания
Иркутской области внести проект закона № ПЗ-422 «Об областном бюджете
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» на рассмотрение Зако
нодательного Собрания Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект закона Иркутской области в 1-м чтении и продол
жить работу над ним для рассмотрения его во 2-м и 3-м чтении.

3. Передать настоящее решение в комитет по бюджету, ценообразова
нию, финансово-экономическому и налоговому законодательству Законода
тельного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета В.Л. Побойкин